
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1304 del 30/12/2025

UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - PROCEDURA NEGOZIATA - AI
SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT.B) E 108 COMMA 3 DEL D.LGS. n. 36/2023 - A MEZZO
RDO N. 5733430, SU ME.PA. - CONSIP A LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DI
“MATERIALE INFORMATICO”- SHT COMPUTERS SNC- CIG B8BBF3A846

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 30/12/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Teresa Capobianco - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Giovanni Sferragatta - UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: E-PROCUREMENT  DELLA  PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE  -  PROCEDURA
NEGOZIATA - AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT.B) E 108 COMMA 3 DEL D.LGS. n.
36/2023  -  A  MEZZO  RDO  N.  5733430,  SU  ME.PA.  -  CONSIP  A  LOTTO  UNICO,  PER
L’AFFIDAMENTO DI “MATERIALE INFORMATICO”- SHT COMPUTERS SNC- CIG B8BBF3A846

Direttore UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Premesso che: 

- con  nota  protocollo  N.  27290  del  01/09/2025,  la  UOC  Cardiologia  Clinica  Universitaria
richiedeva l’acquisto di un Monitor-TV da 40” con Staffa a parete per la visualizzazione delle
immagini ecocardiografiche (Allegato 1);

- con nota protocollo N.31351 del 07/10/2025 la UOC Malattie Infettive e Tropicali richiedeva la
fornitura di un Monitor da “circa 32” (Allegato 2);

- con mail del 27/11/2025 venivano segnalate alla scrivente UOC delle problematiche legate all’
Aula  Magna e  all’aula  di  Cardiochirurgia,  pertanto  si  è  reso  necessario  dotare  le  stesse  di
materiale  Informatico  specifico  per  la  sostituzione  e  l’ammodernamento  di  quanto  non
funzionante o obsoleto (Allegato 3);

Visto che:

- per  le  motivazioni  sopracitate,  lo  scrivente,  a  seguito  di  apposita  ricognizione  tecnica  per
soddisfare le esigenze evidenziate, ha avviato, in data 21/10/2025, apposita RDO N. 5733430 ai
sensi dell’art. 108 comma 3 del D.LGS 36/2023, su ME.PA. - Consip, con l’istituzione di un solo
Lotto,  per  la  fornitura  di:  “N° 3 cuffie  per  PC  padiglioni  chiusi,  driver  ≥ 40 mm,  risposta  in
frequenza 20 Hz – 20 kHz, impedenza ≤ 50 Ω, collegamento USB e connettività plug & play; N° 2
Monitor-TV da 55”  LED UHD 4K, pannello IPS, di primaria marca internazionale,  altoparlanti
integrati, attacco VESA, almeno 2 porte HDMI, refresh rate almeno 60 Hz;  N° 5 Monitor-TV da
40”  LED UHD 4K, pannello IPS, di primaria marca internazionale, altoparlanti integrati, attacco
VESA, almeno 2 porte HDMI, refresh rate almeno 60 Hz;  N° 2 supporto a muro per tv con braccio
mobile inclinabile e ruotabile, utilizzabile per il montaggio delle TV richieste (almeno da 40” a 55”);
N°  2  Microfoni  (Gelato)  wireless,  con  capsula  a  condensatore  avente  direzionalità  cardioide  o
supercardioide, frequenza minima 50 Hz – 18 kHz, sistema UHF, portata operativa non inferiore a 50
metri  in campo libero. alimentazione ricaricabile,  con autonomia minima di 6 ore continuative e
compreso di ricevitore con jack da 6,35mm diretto o di differente misura ma dotato di apposito
adattatore a 6,35 mm; N° 1 Switch HDMI-IN to 4 HDMI-OUT con alimentatore esterno a corrente;
N°  5  cavi  HDMI-HDMI  10  m  (maschio-maschio);  N°  5  cavi  HDMI-HDMI  5  m  (maschio-
maschio);N°3 cavi HDMI-HDMI 20 m  (maschio-maschio); N°1 alimentatore con cavo DC-IN
19V 3m modello di riferimento ADS-25FsF-19; N° 5 prolunghe VGA IN (femmina) to VGA OUT
(maschio)  2m; N°15  mouse  per  PC  plug  & play  e  connettività  cablata;  ” –  “MATERIALE
INFORMATICO”;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- sono state invitate a presentare offerte, tutte le ditte iscritte al mercato elettronico nella categoria
PC, periferiche e accessori-Mepa (BENI);

- entro il termine di scadenza fissato per le ore 11:04 del 28/10/2025 hanno fatto pervenire offerta
relativa alla  fornitura dei  prodotti  richiesti:  per il  Lotto 1,  N. 10 ditte,  di  cui N. 8 risultate
idonee, come da stampa dimostrativa in allegato (Allegato 4);

- come si evince dalle stampe in allegato, dalla classifica, l’offerta a prezzo più basso, tra quelle
dichiarate conformi, per il Lotto 1 risulta: la ditta SHT COMPUTERS SNC.

Considerato che:

- il decreto n. 58 del 18/07/11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di
rientro  del  settore  sanitario  della  Regione  Campania  prevede  che  “per  gli  acquisti  di  beni,
attrezzature  e  servizi  sanitari  e  non sanitari  di  importo  pari  o  inferiore  ad € 50.000,00,  le
Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto…”;

- con Deliberazione del direttore Generale N.48 del 09/09/2025, è stata conferita la delega delle
funzioni ai Dirigenti preposti alla direzione delle UU.OO.CC e UU.OO.SS.DD dell’area P.T.A;

- la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale.

DETERMINA

per i motivi espressi in narrativa di:

1. prendere atto degli esiti della  RDO N. 5733430  attivata su ME.PA. - Consip a seguito delle
necessità  espresse  in  premessa,  per  l’effetto  di  aggiudicare  la  fornitura  di  “MATERIALE
INFORMATICO”, compresi nel Lotto 1 a favore della ditta  SHT COMPUTERS SNC, con
sede legale in Via Pasubio, 182, P. IVA 05562440726, in quanto offerente al prezzo più basso,
per  un  ammontare  complessivo  della  fornitura  pari  a  €  2.167,00  oltre  IVA al  22%,  CIG
B8BBF3A846;

2. imputare la spesa complessiva pari ad  € 2.643,74 IVA inclusa al 22%, sul C.E. 1010207100
“Macchine elettroniche ed elettromeccaniche” del bilancio 2025;

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100
del  D.Lgs  159/2011,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;

4. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla
UOC Gestione Economica Finanziaria; 

5. pubblicare integralmente la presente determinazione.

                                                             Il Direttore UOC Servizi Informatici Aziendali  

      Dott. Giovanni Sferragatta

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.











ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - PROCEDURA NEGOZIATA - AI SENSI
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT.B) E 108 COMMA 3 DEL D.LGS. n. 36/2023 - A MEZZO RDO N. 5733430, SU ME.PA.
- CONSIP A LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DI “MATERIALE INFORMATICO”- SHT COMPUTERS SNC-
CIG B8BBF3A846

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 1010207100 - Macchine  elettroniche ed elettromeccaniche

€2.643,74

29/12/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Teresa Capobianco

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-12-30T16:20:36+0100
	PASQUALE CECERE




